

KPA

20

Vážená paní, vážený pane,

tímto Vás ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., Zákon o svobodném přístupu k informacím, žádám o poskytnutí následujících informací týkajících se Vašeho radničního zpravodaje.

- 1) V jaké periodicitě radniční zpravodaj vychází?
- 2) Kolik má standardní číslo zpravodaje stránek?
- 3) Jaký je standardní počet vytisků jednoho čísla zpravodaje?
- 4) Jaký je náklad na tisk jednoho čísla zpravodaje?
- 5) Jaký je náklad na distribuci jednoho čísla zpravodaje?

Informaci mi prosím poskytněte výhradně v e-podobě do mé datové schránky, případně na e-mail dohna1.ales@gmail.com.

Děkuji, s pozdravem

MAGISTRÁT MĚSTA OSTRAVA kancelář primátora	Č. úpoc.
Dat.: 22-01-2010	Episod.
Čís. jedn. 5/Mo/052 295/19	Úst. znak.
Přílohy: _____	T21

Ostrava, 2019-01-23
(SMO/052295/19/KP)

Vážený pane

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., Zákon o svobodném přístupu k informacím, poskytujeme žádané odpovědi na otázky týkající se radničního zpravodaje Ostravské radnice :

- 1) Radniční zpravodaj Ostravská radnice je měsíčník, vychází začátkem každého měsíce, výjimkou je červenec, srpen, kdy vychází dvojčíslo
- 2) Standardní číslo zpravodaje má 16 stran.
- 3) Počet výtisků jednoho čísla je 142 tis.
- 4) Náklad na tisk jednoho čísla zpravodaje činí aktuálně 0,72 Kč bez DPH
- 5) Náklad na distribuci jednoho čísla zpravodaje činí aktuálně 37 000,- Kč bez DPH

S pozdravem